PF.0006.000 l’asporto della ceppaia oppure il taglio a raso della stessa, lo scortecciamento ed essiccamento con diserbo ecologico, il depezzamento

1.0059 del tronco e dei rami, il loro carico, il trasporto e il conferimento presso impianti di smaltimento autorizzati

euro (centodue/14) cadauno 102,14

Ussassai, 10/07/2021

Il Tecnico

Ing. Vincenzo Pinna

----------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------